



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 34A/ 514 /2018

Wrocław, dnia 05.07.2018 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa materiałów do sterylizacji*”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3, 4, 7

Prosimy o dopuszczenie do oceny produktów, które nie są wyrobami medycznymi. Wskaźniki sterylizacji nie spełniają ani definicji wyrobu medycznego, ustanowionej w Artykule I(2)a dyrektywy 93/42/EWG, ani definicji wyposażenia, ustanowionej w Artykule I(2)b dyrektywy 93/42/EWG, ponieważ nie są one w żaden swoisty sposób przeznaczone do stosowania razem z urządzeniem dla umożliwienia jego stosowania zgodnie z jego stwierdzonym przeznaczeniem.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny testów biologicznych do sterylizacji plazmowej najnowszej generacji o czasie odczytu do 30 minut pakowanych po 60 sztuk. W przypadku pozytywnej odpowiedzi – czy Zamawiający wymaga niedopłatnego użyczenia i serwisowania czytnika kompatybilnego z zaoferowanymi testami na czas obowiązywania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 4 testy biologiczne do sterylizacji plazmowej o czasie odczytu do 30 minut pakowanych po 60 sztuk. Jednocześnie Zamawiający wymaga nieodpłatnego użyczenia i serwisowania czytnika kompatybilnego z zaoferowanymi testami na czas obowiązywania umowy.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo-foliowe z folią zgrzewalną w temperaturze 180-210°C?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 rękawów papierowo-foliowych z folią zgrzewalną w temperaturze 180-210°C. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji w rozmiarze 1370 x 1830mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji w rozmiarze 1300 x 1500mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1.1-1.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji do osobnego pakietu celem zwiększenia konkurencyjności postępowania?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie słów: „ po uprzednim wezwaniu” w par. 11 wzoru umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących spełnienia minimalnych parametrów określonych w formularzu asortymentowo - cenowym może żądać dostarczenia próbek oferowanych produktów.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Jadwiga Raziuk

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
inż. Monika Wojciechowska